令和７年５月２３日

都内小学校３、４，５、６年生保護者の皆様

千代田区立九段中等教育学校長

野 村 公 郎

学校公開のご案内

向暑の候、地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校

の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、下記のとおり、学校公開を実施しますので本校の教育活動や生徒の学習状況を、ぜひご覧くだ

さい。

記

１ 期間

令和７年７月１４日（月）から７月１８日（金）まで

 午前の部 午前８時２５分から午後０時１５分まで

 午後の部 午後１時１０分から午後３時まで

２ 場所

  九段校舎及び富士見校舎

３ 受付

九段校舎１階  エントランス （午前８時２０分から）

  富士見校舎１階 エントランス （午前８時２０分から）

４ その他

 (1) 上履きの持参は必要ございません。

 (2) プール、学校図書館、給食及び帰りのホームルームは公開いたしません。

 (3) 写真や動画の撮影はご遠慮ください。

 (4) 自動車や自転車でのご来校はご遠慮ください。

 (5) 適切な換気を確保します。大声での会話は控えるようご理解、ご協力ください。

 (6)  発熱や咽頭痛、咳等の普段と異なる症状がある場合には、参加をお控えください。

担当

ＳＭＰ部主任 前田 徹

電話 ０３（３２６３）７１９０

アクセス、お問い合わせ先

下記受付表は、当日ご持参ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

千代田区立九段中等教育学校 学校公開 受付票

７月   日（  ）

参加人数

保護者      名、児童      名、合計      名
※ お子様のみの参加はできません。

保護者の方が同伴してください。保護者の方のみの参加は可能です。

在籍小学校名・学年

         立        小学校     年生

お住まいの地区

          区・市・町・村

＜アクセス＞

東京メトロ東西線、半蔵門線、都営新宿線「九段

下」駅１番出口から徒歩３分

ＪＲ「飯田橋」駅西口又は東京メトロ東西線、有

楽町線、南北線、都営大江戸線「飯田橋」駅Ｂ２

ａ出口から徒歩１０分

＜お問い合わせ先＞

千代田区立九段中等教育学校

ＳＭＰ部主任 前田 徹

〒１０２－００７３

東京都千代田区九段北二丁目２番１号

電話０３（３２６３）７１９０

ホームページ http://www.kudan.ed.jp/